Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br

Quinta-feira, 15 de maio de 2025.                                                  Edição nº 081/2025

EXTRATO DE EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 002/2025

O Município de Ibiaçá, torna público aos interessados o Edital de Concorrência n° 002/2025
para a contratação, de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais
de execução de obras e serviços de engenharia para a construção de 18 (dezoito) unidades
habitacionais de interesse social, desenvolvido no Município no âmbito do Programa de
Construção de Unidades Habitacionais – A Casa é Sua do Governo do Estado do Rio Grande
do Sul e o Município de Ibiaçá – RS e destinado a atender, prioritariamente famílias de baixa
renda, conforme processo nº 24/1700-00001271-6 e FPE nº 5727/2024. A abertura das
propostas será no dia 30 de junho de 2025, às 9 horas, no Setor de Licitações e Compras
Públicas da Prefeitura Municipal de Ibiaçá, sita na Rua do Interventor, n° 510, na cidade de
Ibiaçá–RS. Maiores informações pelo telefone (54) 99624-6965, pelo site
www.ibiaca.rs.gov.br e e-mail licitacao@ibiaca.rs.gov.br. Ibiaçá – RS, 15 de maio de 2025.
Jones Roberto Cecchin – Prefeito Municipal.

		2025-05-15T15:40:42-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091